

## U M O W A nr BZ.2112.6.2020

zawarta w dniu 30.12.2020 r. w Wodzisławiu Śl. pomiędzy:

**...Domaro Sp. z o.o.** z siedzibą przy ul. dr. L. Mendego 2 w Wodzisławiu Śl., NIP 647-257-31-20 reprezentowanym przez Prezes Zarządu Barbara Chrobok zwanym w dalszej treści umowy „Zamawiającym”,

a

**Partner W Biurze Sp. z o.o.** z siedzibą przy ul. Ogrodowej 5, 41-803 Zabrze, NIP 648-268-57-79, zwaną w dalszej treści umowy „Wykonawcą”, na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych zawarto umowę o następującej treści:

### § 1

Umowa jest następstwem wyboru Zamawiającego w postępowaniu prowadzonym w drodze zapytania ofertowego z dnia 14.12.2020 r. na zakup i dostawę artykułów biurowych do ...Domaro Sp. z o.o. w Wodzisławiu Śląskim.

### § 2

1. Przedmiotem umowy jest zakup i dostawa artykułów biurowych wymienionych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia- zestawienie rzeczowo-cenowy.
2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany ilościowej asortymentu wskazanego w zestawieniu w granicach 20% wartości zamówienia.
3. W przypadku konieczności zmiany dostaw planowanych ilości artykułów biurowych, Wykonawca zobowiązuje się do ich dostawy po cenach jednostkowych określonych w ofercie cenowej.
4. Miejscem dostawy artykułów biurowych będzie siedziba Zamawiającego: ...Domaro Sp. z o.o., ul. Mendego 2, 44 – 300 Wodzisław Śl.
5. Koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, w szczególności koszty transportu, ubezpieczenia na czas transportu, rozładunku ponosi Wykonawca.

### § 3

1. Dostawa przedmiotu umowy, odbywać się będzie w oparciu o zamówienie drogą elektroniczną lub telefonicznie sporządzone przez Zamawiającego,
2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zamawianą partię przedmiotu umowy najpóźniej w ciągu 2 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia.
3. Dostawy przedmiotu umowy winny być realizowane w godzinach pon.-środa od 7.00 do 15.00, czwartek od 7:00 – 17:00, piątek od 7:00-13:00
4. Wykonawca gwarantuje dostarczanie przedmiotu zamówienia w opakowaniach zabezpieczonych w sposób uniemożliwiający dekompletację oraz chroniący przed uszkodzeniem.
5. Zamawiający może odmówić przyjęcia dostawy, w przypadku:
  - a) stwierdzenia rozbieżności pomiędzy zamawianym a dostarczonym przedmiotem zamówienia,
  - b) uszkodzenia lub wady uniemożliwiającej użycie,

PARTNER W BIURZE Sp. z o.o. 1  
Dyrektor Zarządzający  
Tomasz Rup

c) dostawy przedmiotu zamówienia poza godzinami.

6. Osobami upoważnionymi do kontaktu z Wykonawcą, w tym składania zamówień, o których mowa w niniejszym paragrafie oraz dokonywania odbioru ilościowego i jakościowego przedmiotu zamówienia z ramienia Zamawiającego jest: Monika Urbisz, Joanna Jasita, Iwona Rychlik.

#### § 4

Umowa zostaje zawarta na okres: od 04.01.2021 r. do 31.12.2021 r.

#### § 5

1. Wynagrodzenie za przedmiot umowy nie może być wyższe niż 20% wartości ofertowej podanej przez wykonawcę tj. wartość oferty 31.244,25 zł brutto + 20% (ewentualnych zmian) łączna wartość oferty 37.493,1 zł brutto. Cena to obejmuje dostarczenie materiałów biurowych do ...Domaro Sp. z o.o przy ul. dr. L. Mendego 2 w Wodzisławiu Śl.
2. Podstawą do dokonania zapłaty za realizację przedmiotu umowy będzie faktura VAT wystawiona przez Wykonawcę na: ...Domaro Sp. z o.o. przy ul. dr. L. Mendego 2 w Wodzisławiu Śl., potwierdzona przez pracownika kwitującego odbiór materiałów, po ich sprawdzeniu na podstawie cen jednostkowych podanych w ofercie.
3. Wynagrodzenie płatne będzie przelewem na konto Wykonawcy każdorazowo po dostawie w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury.

#### § 6

1. Wykonawca oświadcza, iż artykuły są fabrycznie nowe i pochodzą z bieżącej produkcji.
2. Wykonawca gwarantuje najwyższą jakość przedmiotu umowy zwłaszcza w zakresie:
  - a) zgodności z niniejszą umową i ofertą,
  - b) kompletności z punktu widzenia celu, któremu ma służyć.
3. Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu gwarancji za wady zmniejszające wartość użytkową artykułów ujawnione w okresie gwarancyjnym, a także za ich usunięcie.
4. Usunięcie wady polega każdorazowo na wymianie artykułu na artykuł o nie gorszych parametrach, wolnych od wad w terminie do 7 dni liczonym od dnia zgłoszenia Zleceniodawcy wady.

#### § 7

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym.
2. Odstąpienie od umowy powinno nastąpić na piśmie pod rygorem nieważności i powinno zawierać uzasadnienie.

#### § 8

1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy mogą być dokonywane wyłącznie pisemnie w formie aneksu podpisanego przez obie strony, pod rygorem nieważności.
2. Rozwiązanie umowy wymaga zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.

PARTNER W BIURZE Sp z o.o. 2  
Dyrektor Zarządzający  
Tomasz RUP

**§ 9**

Strony ustalają, że w sprawach nie uregulowanych umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

**§ 10**

Umowę niniejszą sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z których 1 egzemplarz otrzymuje Zamawiający i 1 egzemplarz Wykonawca.

**§ 11**

Wszelkie sprawy wynikłe na tle niniejszej umowy rozstrzygane będą przez Sąd właściwy z uwagi na miejsce siedziby Zamawiającego.

**Zamawiający**

**PREZES ZARZĄDU**

**Barbara Chrobok**

**Wykonawca**

**PARTNER W BIURZE Sp z o.o.**  
**Dyrektor Zarządzający**  
**Tomasz Ryp**

**Kancelaria Prawna**

**Waldemar Nowak**

**44-310 Radlin, ul. Jaśminowa 43**

**KIP 6471201020**

Data 21.12.2030r.

Załącznika nr 2- Zestawienie rzeczowo – cenowe

| Lp. | Nazwa artykułu  | ilość      | Cena jednostkowa brutto (sztuka, zestaw) | Wartość brutto |
|-----|---|------------|--|----------------|
| 1   | Koperty białe b4 – samoklejąca  | 2000 szt   | 0,21 zł                                  | 420,00 zł      |
| 2   | Koperty białe c4 – samoklejąca bez okna                                 | 2000 szt.  | 0,16 zł                                  | 320,00 zł      |
| 3   | Koperty białe c6 – samoklejąca bez okna                                 | 30.000 szt | 0,05 zł                                  | 1 500,00 zł    |
| 4   | Cienkopis stabilo – kolor czerwony, czarny, niebieski czerwony, zielony | 200 szt    | 2,41 zł                                  | 482,00 zł      |
| 5   | Skoroszyt oczkowy papierowy   | 600 szt.   | 0,52 zł                                  | 312,00 zł      |
| 6   | Kalkulator citizen SDC-554 s  | 10szt.     | 36,41 zł                                 | 364,10 zł      |
| 7   | Zszywki 24x6mm – op.1000 szt.   | 40 opak.   | 0,52 zł                                  | 20,80 zł       |
| 8   | Zszywacz senso -63  | 10 szt.    | 29,53 zł                                 | 295,30 zł      |
| 9   | Klipy plastikowe 51 mm opak.12 szt                                      | 20 opak.   | 4,71 zł                                  | 94,20 zł       |
| 10  | Spinacze mały 28 mm opakowanie 100 szt.                                 | 100 opak.  | 0,49 zł                                  | 49,00 zł       |
| 11  | Bloczek kartek samoprzylepnych 75x75 100 kartek                         | 80 opak.   | 0,64 zł                                  | 51,20 zł       |
| 12  | Dziurkacz metalowy senso 13   | 10 szt.    | 41,45 zł                                 | 414,50 zł      |
| 13  | Skoroszyt do segregatora plastikowy opak 20 szt                         | 200 opak.  | 11,51 zł                                 | 2 302,00 zł    |
| 1   | Teczka z gumką biała papierowa A4 100 szt                               | 100 opak   | 78,23 zł                                 | 7 823,00 zł    |



|             |  |          |          |           |
|-------------|--|----------|----------|-----------|
|             | opak.  |          |          |           |
| 1<br>5<br>. | Arkusze spisu z natury A4 M-22               | 10 szt.  | 8,63 zł  | 86,30 zł  |
| 1<br>6<br>. | Klej w sztyfcie 15g – opak. 20 szt           | 20 opak. | 10,04 zł | 200,80 zł |
| 1<br>7<br>. | Ołówek z gumką BIC HB – opak. 12 szt.        | 5 opak   | 12,93 zł | 64,65 zł  |
| 1<br>8<br>. | Długopis corvina 51 – classic – opak. 50 szt | 30 opak. | 22,14 zł | 664,20 zł |
| 1<br>9<br>. | Wkład zenit – opak 20 szt.                   | 30 opak. | 3,25 zł  | 97,50 zł  |
| 2<br>0<br>. | Taśma biurowa 24 x 20 opak. 6 szt.           | 30 opak. | 2,30 zł  | 69,00 zł  |
| 2<br>1<br>. | Korektor w taśmie 5mmx6mm – opak. 12 szt.    | 10 opak. | 17,54 zł | 175,40 zł |
| 2<br>2<br>. | Gumki recepturki 80 mm/50 g (50-55 szt>      | 10 opak. | 1,77 zł  | 17,70 zł  |
| 2<br>3<br>. | Permanent marker 100- końcówka ścięta        | 10 szt.  | 0,62 zł  | 6,20 zł   |
| 2<br>4<br>. | Permanent marker 100 – końcówka okrągła      | 10 szt.  | 0,62 zł  | 6,20 zł   |
| 2<br>5<br>. | Druk rozliczenie zaliczki : typ: 409 -5 –    | 30 szt   | 9,08 zł  | 272,40 zł |
| 2<br>6<br>. | Druk wniosek o zaliczkę typ: 408 – 5 –       | 30 szt.  | 9,08 zł  | 272,40 zł |
| 2           | Druk wniosek o urlop typ: 515-5-             | 30 szt.  | 9,37 zł  | 281,10 zł |

|    |   |           |          |             |
|----|---|-----------|----------|-------------|
| 28 | Druk samokopiujący dowód wpłaty KP 9 5 bloczków po 100 kartek)  | 10 szt.   | 12,92 zł | 129,20 zł   |
| 29 | Druk polecenie przelewu/wpłata gotówkowa a6 1+3 (5 bloczków po 100 kartek)  | 30 szt    | 16,46 zł | 493,80 zł   |
| 30 | Zeszyt A4 96 – okładka sztywna, tekturowa okleinowa – błyszcząca, kartki zszywane nicią   | 30 szt.   | 4,42 zł  | 132,60 zł   |
| 31 | Zakreślacz do papieru zwykłego, samokopiującego i faksowego, tusz na bazie wody (mix kolorów)   | 60 szt.   | 1,05 zł  | 63,00 zł    |
| 32 | Segregator wąski a`4 dwuringowy (2 zaczepy), okładki segregatora wykonane ze sztywnej tektury powleczonej lub okleinowej tworzywem sztucznym, grzbiet o szer.4 cm, wtopione okno grzbietowe na wymienną etykietę, mechanizm niklowany lub chromowany włącznie z przytrzymywaczem, niklowane lub chromowane metalowe   | 100 szt   | 9,51 zł  | 951,00 zł   |
| 33 | Segregator szeroki a`4 dwuringowy (2 zaczepy), okładki segregatora wykonane ze sztywnej tektury powleczonej lub okleinowej tworzywem sztucznym, grzbiet o szer.4 cm, wtopione okno grzbietowe na wymienną etykietę, mechanizm niklowany lub chromowany włącznie z przytrzymywaczem, niklowane lub chromowane metalowe | 100 szt.  | 10,38 zł | 1 038,00 zł |
| 34 | Obwoluta (koszulka do segregatora) przeznaczona na dokumenty formatu A4 , kieszeń otwierana z góry wykonana z folii \bezbarwnej o grubości powyżej 0,045 mm boczna perforacja umożliwiająca wpięcie do segregatora czteroringowego (z czterema zaczepami) – opak. 100 szt.  | 100 opak. | 5,56 zł  | 556,00 zł   |
| 35 | Skoroszyt tekturowy – hakowy przeznaczony na dokumenty formatu a4, wyposażony w metalowy zaczep o konstrukcji umożliwiającej jego w w segregatorach dwuringowych o rozstawie zaczepów 80 mm – opak. 50 szt.   | 10 opak.  | 28,78 zł | 287,80 zł   |
| 36 | Znaczniki samoprzylepne opakowanie zawierające 4 x 50 szt. Różnokolorowych  | 50 opak   | 1,62 zł  | 81,00 zł    |

|             |   |         |          |              |
|-------------|---|---------|----------|--------------|
|             | karteczek   |         |          |              |
| 3<br>7<br>. | Spinacz duży 50 mm, metalowy prosty – opak. 100 szt.  | 20 opak | 1,40 zł  | 28,00 zł     |
| 3<br>8<br>. | Papier ksero formatu a4 80g/m2 – firma typu pol przeznaczony do dwustronnego kopiowania w kserokopiarkach oraz drukowania w drukarkach laserowych i atramentowych, kolor biały – opak. 500 arkuszy (ryza) | 700 ryz | 14,39 zł | 10 073,00 zł |
| 3<br>9<br>. | Tusz do stemplu czerwony, czarny  | 10 szt. | 0,89 zł  | 8,90 zł      |
| 4<br>0<br>. | Kalendarz książkowy A5 tygodniowy   | 40 szt  | 18,50 zł | 740,00 zł    |

Podpis Wykonawcy:.....

PARTNER W BURZE Sp z o.o.  
 Dyrektor Zarządzający  
 Tomasz Ryp

9